
Pædagog med teamkoordinatorfunktion søges til
botilbud

Vi søger en erfaren og visionær pædagog, der som teamkoordinator har et skarpt fokus på
faglighed og samarbejde, som to lige vigtige faktorer i det professionelle arbejde, der udføres for og
med beboerne.
På Skovgården er der 24 boliger fordelt i 3 huse med hver 8 beboere i alderen 25 – 68 år. I det
pædagogiske arbejde vægter vi en anerkendende tilgang, hvor den enkelte beboers ønsker for
eget liv er i fokus.
Du skal have blik for og mod på at være teamkoordinator som en del af et nyt team, der stadig er
under opbygning. Vi står i en situation, hvor vi har en velfungerende arbejdsplads, men hvor et
team desværre har været ramt af opsigelser af forskellige årsager. Derfor har vi ansat nye fagligt
dygtige medarbejdere, så vi igen er oppe på et fuldt team, som du skal være teamkoordinator for
og samtidig en del af. 
Teamkoordinatoren er bindeled mellem ledelsen og teamet, dvs har ansvaret for at relevant
information går begge veje for at sikre at praktisk og fagligt arbejde foregår på en måde, så
beboerne profiterer bedst muligt af ydelsen. 
Dine opgaver som pædagog med teamkoordinatorfunktion er bl.a. at

være bindeled mellem teamet og ledelsen●

være ansvarlig for at koordinere opgaver i teamet●

være tovholder for løbende opfølgning på dokumentation●

planlægge temadage sammen med øvrige teamkoordinatorer og ledelse●

være mødeleder ved teammøderne●

planlægge og igangsætte pædagogiske processer og være rollemodel i implementeringen●

sikre en systematik, så information er tilgængelig for alle●

have øje for at samarbejdet med de pårørende, dagtilbud og øvrige samarbejdspartnere.●

Derudover skal du have modet til at gå forrest og vise retning fagligt og samarbejde med
fagkoordinator og daglig leder om den faglige udvikling i teamet.
Den teamkoordinator vi søger:

Har erfaring med at arbejde i botilbud●

Er uddannet pædagog og gerne med efteruddannelse.●

Har et godt overblik og en struktureret tilgang til opgaveløsningen.●

Er målrettet og udviklingsorienteret.●

Ønsker at være en del af et team●

Ser vidensdeling som en nødvendighed.●

Er god til IT-systemer.●

Er god til at formulere sig skriftligt.●

Kan dokumentere sin faglige praksis systematisk●

Har en anerkendende kommunikationsform.●

Er teamplayer●

Ikke mindst har mod på arbejde med opbygning af team.●

Vi tilbyder:

At du bliver en del af en engageret personalegruppe●

Mulighed for et udviklende samarbejde med de 2 øvrige teamkoordinatorer og fagkoordinator.●

Supervision i temaet.●

Sparring i forhold til koordinatorfunktionen.●

Grundig introduktion til koordinatorfunktionen.●

Synlig og tydelig ledelse.●

Din arbejdstid
Arbejdstiden ligger mellem kl. 07 og kl. 23 alle ugens dage – som koordinator vil der være flere
dagtjenester end aftentjenester. Du kan ønske at arbejde enten 2 eller 3 weekender i en rulleplan
af 6 uger. Der er afsat ca. 5 timer om ugen til administrativ tid til forberedelse og møder i
forbindelse med teamkoordinatorfunktionen. Det forventes, at du deltager i årlige ferieture for
beboerne og andre sociale arrangementer. 



Løn- og ansættelsesforhold
Løn - og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst. Med besættelse af stillinger i
Herlev Kommunes voksensociale tilbud, indhentes straffeattest.
Ansøgningsfrist
Der er ansøgningsfrist tirsdag den 23. april kl. 08.00. Ansættelsessamtaler afholdes fredag den 25.
april. 
Du kan få yderligere oplysninger på Skovgårdens hjemmeside www.skovgården-herlev.dk eller ved
kontakt til daglig leder Karina Rasmussen på telefon 24 94 57 56 eller botilbudsleder Line Ravn
Jensen på telefon 24 94 57 54
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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